
•»« c

Na Nu
3 o*J w« la
m S

i""Fj,
o co<N
^ O
<a oN
oí U

;-2
áS
C <'i

c co«
CN
o

■o

statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín S00JP017TXV3 Smlouva č. 2500 19 0005

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ AKCE „I SENIOŘI UMI ZIT NAPLNO^

Na základě usnesení Rady města Zlína uzavírají níže uvedené smluvní strany dle ustanovení
§ 1746 odst. 2 č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu
na realizaci služeb (dále jen „smlouva”):

1. Objednatel:
statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
jehož jménem jedná: Ing. et Ing Jiří Korec, primátor
ve věcech smluvních; Mgr. Aleš Dufek, náměstek primátora
odpovědný útvar: Odbor sociálních věcí Magistrátu města Zlína
kontaktní osoba: Ing. Jana Pobořilová, vedoucí Odboru sociálních věcí Magistrátu města Zlína
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924_
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. účtu: 3048982/0800
číslo smlouvy (variabilní symbol): 2500190005
(dále jen „objednatel")

2. Dodavatel;
Ing. Martina Lerlová, Doubravy 18, 763 45 Brezůvky
IČO: 45678251
bankovní spojení:
(dále jen „dodavatel").

CLI
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit akci „i senioři umí žit naplno” (dále jen
,,akce“) a závazek objednatele k zaplacení ceny za tyto poskytnuté služby dle článku III
smlouvy.

2. Akcí je myšleno uspořádáni kulturní akce, která je určena pro širokou veřejnost. Účast
na akci je bezplatná.

3. V rámci zajištění akce je dodavatel povinen zajistit celou akci včetně potřebných povolení
a oznámení, a to zejména:
- zajistit místo akce,
- zajistit zázemí pro účastníky akce (židle, občerstvení),
- zajistit celkové produkční a technické zabezpečení akce (scénář, ozvučení, světla,

mikrofony atp.),
- zajistit vystoupení Bubenic z Příluku,
- zajistit vystoupení Orchestru Karla Vlacha se sólisty a moderaci zabezpečovanou

orchestrem (včetně dopravy) v době od 15,30 do 17,00 hodin,
- zajistit grafické zpracování plakátů a banneru na propagaci akce,
- zajistit výlep propagačních plakátů formátu A2 na výlepových plochách ve Zlíně

provozovaných Dopravní společností Zlín-Otrokovice, s.r.o., 2 týdny před konáním akce
na dobu 2 týdnů,

- vyrovnat závazky s agenturami zastupujícími umělce vystupujícími na akci (např. OSA aj.)
v souvislosti s autorskými právy plynoucími z uskutečnění akce,

- zajistit úklid místa.

4. Dodavatel prohlašuje, že je schopen uvedené služby zajistit. Služby jsou zajištěny, jsou-li
dokončeny, realizovány a příp. i uhrazeny.

Strana 1 z 3

S00JP017TXV3



Smlouva č. 2500 19 0005

Cl. II
Místo a doba plnění

1. Místem poskytování sjednaných služeb Je náměstí Míru ve Zlíně.

2. Poskytování sjednaných služeb se uskuteční dne 13. 6. 2019 od 15,00 hodin.

ČI. Ill
Cena a platební podmínky

1. Sjednaná cena za zajištění služeb uvedených v ČI. I smlouvy {dále jen „cena služeb") činí 
Kč 227 600,— (slovy: dvěstědvacetsedmtisícšestsetkorunčeských). Dodavatel není plátce 
daně z přidané hodnoty. Cena služeb je stanovena jako maximální, bez možnosti navyšování 
a nejvýše přípustná. V ceně služeb je zohledněn veškerý materiál, prostředky a náklady 
na zajištění akce, které bude dodavatel k zajištěni služeb dle této smlouvy potřebovat.

2. Cena služeb bude objednatelem uhrazena na základě faktur vystavených dodavatelem 
v souladu s náležitostmi dle platné legislativy.

3. Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny služeb ve dvou splátkách. 1. splátka ve výši 
Kč 210 000,-- bude objednatelem uhrazena na základě faktury vystavené dodavatelem do 10 
dnů ode dne účinnosti této smlouvy. 2. splátka ve výši Kč 17 600,- bude objednatelem 
uhrazena na základě faktury vystavené dodavatelem do 10 dnů ode dne uskutečnění akce 
dle ČI. II smlouvy.

4. Platby obou splátek dle odst. 3 tohoto článku budou uskutečněny formou převodu finančních 
prostředků na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Splatnost faktur je 14 dnů ode 
dne jejich prokazatelného doručení do sídla objednatele.

Cl. IV
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se 
zásadami poctivého obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, 
bude spor rozhodován u věcně a místně příslušného soudu,

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými, vzestupně číslovanými dodatky 
k této smlouvě.

4. Dodavatel souhlasí s eventuálním zveřejněním podstatných náležitostí smlouvy v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.

5. Dodavatel bere na vědomí povinnost objednatele zveřejnit smlouvu v Registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

6. Dodavatel bere na vědomí, že statutární město Zlín jakožto správce bude zpracovávat osobní 
údaje uvedené v této smlouvě v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování v tomto případě vychází zči. 6 
odst. 1 písm. b, c) a f) uvedeného nařízení. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních 
údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a daiší informace ke zpracování 
osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních internetových stránkách statutárního města Zlína 
www.zlin.eu. Účastníci této smlouvy prohlašují, že měli možnost se s těmito dalšími 
informacemi seznámit.

Strana 2 z 3



w Smlouva č. 2500 19 0005

7. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech splatností originálu, z nichž objednatel obdrží 2
vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.

8. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv.

9. Smluvní strany stvrzují svým podpisem, že po přečtení souhlasí s obsahem a podmínkami
smlouvy, porozuměly jí a vzaly ji na vědomí. Smluvní strany také prohlašují, že smlouva je
vyjádřením jejich svobodné a vážné vůle a že nebyla sepsána v tísni, za nápadně
nevýhodných podmínek.

Doložka dle § 41 zákona č
Schváleno orgánem obce:
Datum a číslo usnesení:

Schváleno orgánem obce:
Datum a číslo usnesení:

Schváleno orgánem obce:
Datum a číslo usnesení:

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů:
Zastupitelstvo města Zlína
13. 12. 2018, č. usnesení 3/12Z/2018
(schválen rozpočet statutárního města Zlína na rok 2019 -
vyčlenění finančních prostředků na akcí)
Rada města Zlína
01. 04. 2019, č. usnesení 63/7R/2019
(schváleno rozpočtové opatření č. 9/2019, T7 - navýšení
finančních prostředků na akci)
Rada města Zlína
15. 04. 2019, č. usnesení 57/8R/2019
(schváleno uzavření smlouvy)

Ve Zlíně dne 2 9. 04. 2019

(za objednatele)

Ve Zlíně dne o q

(za dodavatele

Strana 3 z


